2200V（可扩展8kV）/6000A
SP26S系列
半导体静态参数测量系统
SEMICONDUCTOR STATIC PARAMETER
MEASUREMENT SYSTEM
产 品 规 格 书
1100/2200/3500V
1000A/2000A/4000A

栅极-发射极
电容测试
 SP26S系列订购信息
 SP26S系列半导体静态参数测量系统配置
 测试主机、测试线、测试夹具、电脑
 标配TO‐247‐3L/TO‐220封装治具；
 参数测试系统软件及系统使⽤⼿册；
 SP26S系列半导体静态参数测量系统硬件夹具选件
 SP‐XXX，客户定制治具板
联系信息：
公司名称：深圳新锐中科技术有限公司
地 址：深圳市龙岗区坂田街道环城南路5号坂田国际中心F栋406室
电 话：18038109490
 半导体器件的⼯艺改进评估
 半导体器件的失效分析
 半导体器件的教育科研
型号 主要规格
SP26S2100H 0.1%精度，2200V,1000A
SP26S3200H 0.1%精度，3500V,2000A
SP26S3400H 0.1%精度，3500V,4000A
SP26S8600H 0.1%精度，8000V,6000A